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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE

KESHILLI BASHKIAK

Nr. 166 prot. Tepelen&, mé 23.01.2026

|.€nda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit 1 Bashkis¢ Tepelene.

KESHILLTAREVE TE BASHKISE
Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

Fér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE Z. GRAMOS SAKCG
Sheshi “Lord Bajron”, Tepelené.

1€ nderuar Ké&shilltare,

lu njoftoj se ditén e enjte mé daté 29.01.2026, ora | 1:00, né&, Pallatin e Kulturés Tepelené (kati i

dyt€) do t& zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit t& Bashkisg, e thirrur nga Kryetari i Ké&shillit

n& bazé t& Neni 53, Pika 4 e Ligjit nr. 139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”.

‘¢ ndryshuar, si dhe “Rregullores sé& funksionimit t€ Késhillit Bashkiak™, me rend dite si v ljon:

L. Miratimi i rendit t& dit&s s& mbledhjes.

4. P& miratimin e procesverbalit t& mbledhjes s& kaluar daté 22.12.2025.

3. Projektvendim: “P&r miratimin € ndihmé&s ekonomike me fond 6% t& fondit t& kushtézuar
PCr muajin Dhjetor 2025,

4. Projektvendim: “Pér dhénjen e ndihmé&s ekonomike pér pe€rdorimin e fondit t& Bashlss
pCr familjet q& do t& trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Dhjetor 2025,

3. Projektvendim: “Pér miratimin € kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe sistemii t&
pik&zimit pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar mbi programin e bllok-ndihmés ekonomike deri né
6 % ose me fondet e buxhetit vendor”,

4. Projektvendim: “Pér miratimin e planit operacional vjetor t& Bashkisé Tepelené pér vititn
2026 %

/. Projektvendim: “pgr zhvillimin e pronés né fshatrat Salari, me numér kadastral 1094/4. 1094/5;
Zona Kadastrale nr. 3252, Gusmar me numér kadastral 764, 134, 131,182, 132, Zona Kadastrale nr,
1913, Progonat me Numér Kadastral 735, 752, 717. 72 L, 722,729,728, 702, 700, 625, 630, 636.

399, 649, 659, 682, 686, Zona Kadastrale nr. 3057, me zhvillues Fondin Shqiptar t& Zhvillimit si
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dhe autorizimin e zhvilluesit apo pérfagésuesit, t& aplikoj€ pér pajisjen e objektit/investimit me lejet

perkatése, n& portalin “e-albanja”

Projektvendim: “Psy zhvillimin e pronés né fshatin Dragot me numér kadastral , 392 Zona

Projektvendim: “Psr pranim né shtépiné e tg moshuarve Gjirokastér”

. Projektvendim: - “Pér miratimin e vierés maksimale i& subvencionimit t& irasé dhe t&
J

nivelit t€ qirasé mesatare ng treg t&€ lirg”,

| 1

. Projektvendim: “Pér trajtimin me bonus strehimj t& disa familjeve ng nevojé t& cilar nuk

mund ta pérballojng qirané né tregun e lirs”,

L2. Projektvendim: “P&r dhénjen ¢ ndihmé&s financiare per démshpérblim nga fatkeqésite

natyrore”,

L3. Cé&shtje t& tjera.

L4. Trajtimi i kérkesave t& qytetaréve,
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